

1 403	опора для труб PP Д 25 (упак100шт)	шт	-	-	15,000	25,50	-	-	15,000	25,50
1 404	опора колес d100 площ резина 200,00	шт	32,000	6 400,00	-	-	32,000	6 400,00	-	-
1 405	опора с защелкой 100/800	шт	-	-	60,000	300,00	60,000	300,00	-	-
1 406	органза с вышивкой 200,00	м	43,050	8 601,00	-	-	43,050	8 601,00	-	-
1 407	орех грецкий очищ 896,34	кг	-	-	0,086	123,34	0,086	123,34	-	-
1 408	освежитель Романтика 300 мл	шт	-	-	2,000	94,96	2,000	94,96	-	-
1 409	оснастка д/печати d-40 Color с крышкой R-40k 306.00	шт	1,000	306,00	1,000	306,00	1,000	306,00	1,000	306,00
1 410	оснастка д/печати d-45мм мет Т-5215 1160,00	шт	1,000	1 160,00	1,000	1 160,00	2,000	2 320,00	-	-
1 411	оснастка д/штампа пластик Кол-9 80,00	шт	1,000	80,00	1,000	80,00	1,000	80,00	1,000	80,00
1 412	основание стенда - тренажера	шт	-	-	4,000	693,96	4,000	693,96	-	-
1 413	отбеливатель Белизна 0,9л 25,10	шт	6,000	150,60	6,000	150,60	12,000	301,20	-	-
1 414	Отбивная куриная по-французски	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
1 415	Отвертка "Stayer" STANDART с двухкомпонентной рукояткой хромованадиевая сталь 6,0/100 мм 55,50	шт	-	-	6,000	333,00	6,000	333,00	-	-
1 416	Отвертка sl5,0*150мм 3-х компонентная рукоятка 68,90	шт	-	-	5,000	344,50	5,000	344,50	-	-
1 417	отвертка Кратон PH 2/150 78,80	шт	-	-	4,000	315,20	4,000	315,20	-	-
1 418	отвертка ударная Кратон PH 2/100 122,40	шт	-	-	6,000	734,40	6,000	734,40	-	-
1 419	отвод 50*45	шт	-	-	2,000	33,00	2,000	33,00	-	-
1 420	отвод 90 из листовой оцинк. стали 0,55мм d400*225 по 750,00	шт	1,000	750,00	-	-	-	-	1,000	750,00
1 421	отводd100-90	шт	-	-	4,000	920,00	-	-	4,000	920,00
1 422	отводd155-90	шт	-	-	4,000	1 160,00	-	-	4,000	1 160,00
1 423	отвод гнутый длин. 50 с резьбой 202,00	шт	-	-	30,000	6 060,00	30,000	6 060,00	-	-
1 424	отвод канал (050)90*110	шт	-	-	20,000	240,00	10,000	120,00	10,000	120,00
1 425	отвод крутозагн 15,00	шт	-	-	12,000	180,00	12,000	180,00	-	-
1 426	отвод крутозагнДУ 57 Б/ШОВ 957,0*3,0)40шт	шт	-	-	10,000	1 150,00	-	-	10,000	1 150,00
1 427	отвод направляющий D16*90	шт	-	-	2,000	137,64	-	-	2,000	137,64
1 428	очиститель для пены	шт	-	-	2,000	340,00	2,000	340,00	-	-
1 429	очиститель для пены 108,90	шт	-	-	2,000	217,80	2,000	217,80	-	-
1 430	очиститель инжекторов	шт	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
1 431	очиститель карбюратора	г	-	-	1,000	215,00	1,000	215,00	-	-
1 432	очки 3М PL Визитор 71448-00001 по 277,30	шт	-	-	2,000	554,60	2,000	554,60	-	-

1 433	очки для газосварки Ультрасоник с откид. линзой 1714,30	шт	1,000	1 714,30	-	-	1,000	1 714,30	-	-
1 434	очки закрытые JSP Каспиан 667,88	шт	-	-	2,000	1 335,76	2,000	1 335,76	-	-
1 435	очки защитные поликарбонатная монолинза с боковой вентиляцией,прозрачные	шт	-	-	5,000	469,00	-	-	5,000	469,00
1 436	очки защитные мастер прозрачные	шт	-	-	3,000	335,10	3,000	335,10	-	-
1 437	очки открыт. прозр. линза 758,10	шт	2,000	1 516,20	-	-	2,000	1 516,20	-	-
1 438	пакет 2,50	шт	-	-	2,000	5,00	2,000	5,00	-	-
1 439	пакет майка	шт	-	-	1,000	3,99	1,000	3,99	-	-
1 440	пакет фасовка 24*37 10мкм 100шт 355,70	шт	1,000	355,70	1,000	355,70	2,000	711,40	-	-
1 441	пакет-майка 2,49	шт	-	-	2,000	4,98	2,000	4,98	-	-
1 442	пакет-майка 3,99	шт	-	-	2,000	7,98	2,000	7,98	-	-
1 443	пакеты фасовка 24x37	шт	-	-	600,000	232,20	300,000	116,10	300,000	116,10
1 444	пакеты фасовка 25*40	шт	-	-	400,000	455,40	200,000	227,70	200,000	227,70
1 445	пакеты фасовка 30*40	шт	-	-	1 000,000	408,40	500,000	204,20	500,000	204,20
1 446	палочки ватные банка №200 по 55,00	шт	1,000	55,00	1,000	55,00	2,000	110,00	-	-
1 447	Память DIMM2048 MB PC 106661333 MH z KINGSTONcl 9	шт	-	-	2,000	2 100,00	1,000	1 050,00	1,000	1 050,00
1 448	память DD3 4096Mb... 2590,00	шт	2,000	5 180,00	-	-	1,000	2 590,00	1,000	2 590,00
1 449	память DIMM DDR3 4096MB PC 17000 2133MHz AMD Radeon R7 Performance Series CL 15 -15-15-36-)R744G2133UIS-U) Retail	шт	-	-	1,000	2 950,00	-	-	1,000	2 950,00
1 450	память DIMM DDR3 4096MB PC10600 1333MHz Kingston CL9 {KVR13N9S8/4} по 1550,00	шт	1,000	1 550,00	-	-	-	-	1,000	1 550,00
1 451	память DIMM DDR3 4096MB PC12800 1600MHz Kingston CL11 {KVR16N11S8/4} по 1550,00	шт	1,000	1 550,00	-	-	-	-	1,000	1 550,00
1 452	память DIMM DDR3 4096MB PC128001600VXz Kingston GL 11	шт	-	-	2,000	3 380,00	1,000	1 690,00	1,000	1 690,00
1 453	память Transcend (SDHC) 8 Gb class 2/4 по 370,00	шт	1,000	370,00	-	-	-	-	1,000	370,00
1 454	память USB 2.0 Flash Transend 4 Gb JetFlash 300	шт	-	-	2,000	700,00	1,000	350,00	1,000	350,00
1 455	панель управления с потенц. 2000,00	шт	-	-	2,000	4 000,00	2,000	4 000,00	-	-
1 456	пантенол-спрей витал 58гр аэрозоль 170,00	флак	1,000	170,00	1,000	170,00	2,000	340,00	-	-

1 457	папазол №10 по 6,50	упак	2,000	13,00	2,000	13,00	4,000	26,00	-	-
1 458	Папка уголок	шт	-	-	5,000	1 150,00	5,000	1 150,00	-	-
1 459	парацетамол 0,5 №20 по 16,00	упак	1,000	16,00	1,000	16,00	2,000	32,00	-	-
1 460	пассатижи комбинир. Кратон Стандарт 200 мм 214,40	шт	-	-	3,000	643,20	3,000	643,20	-	-
1 461	пассатижи Кратон Эконом 175 мм 181,90	шт	-	-	4,000	727,60	4,000	727,60	-	-
1 462	пассатижи Кратон Эконом 200 мм 204,00	шт	-	-	2,000	408,00	2,000	408,00	-	-
1 463	пассатижи переставные Кратон 250мм 55с 377,60	шт	-	-	6,000	2 265,60	6,000	2 265,60	-	-
1 464	патрон R 75 150 W	шт	-	-	1,000	40,00	-	-	1,000	40,00
1 465	патрон E-27 керам. импорт. 15,44	шт	-	-	28,000	432,32	28,000	432,32	-	-
1 466	патрон E-27 керам. импорт. 15,44	шт	-	-	20,000	308,80	20,000	308,80	-	-
1 467	патрон E27ФНП-02 настенный 27,30	шт	10,000	273,00	-	-	10,000	273,00	-	-
1 468	патрон E27ФПП-01 УХЛ4 потолоч 27,02	шт	-	-	6,000	162,12	6,000	162,12	-	-
1 469	патрубок термостата перепускной 31,00	шт	-	-	2,000	62,00	2,000	62,00	-	-
1 470	педали сцепления и тормоза дублирующие (универс) 7000,00	шт	2,000	14 000,00	2,000	14 000,00	4,000	28 000,00	-	-
1 471	Пена монт.	шт	-	-	3,000	1 220,00	3,000	1 220,00	-	-
1 472	пена монтажная	шт	-	-	4,000	1 520,00	4,000	1 520,00	-	-
1 473	пена монтажная титан проф лето 65 I	шт	-	-	10,000	3 230,00	10,000	3 230,00	-	-
1 474	пена монтажная 240	шт	-	-	4,000	960,00	4,000	960,00	-	-
1 475	пена монтажная всесезон. МАКРОФЛЕКС 850мл 274,50	шт	-	-	6,000	1 647,00	6,000	1 647,00	-	-
1 476	пена Пеносил Голд 323,00	шт	1,000	323,00	-	-	1,000	323,00	-	-
1 477	перекиси водорода раствор 3% фл 100 мл по 13,00	шт	2,000	26,00	2,000	26,00	4,000	52,00	-	-
1 478	переключатель	шт	-	-	7,000	335,00	6,000	287,14	1,000	47,86
1 479	переключатель ANLC-22 2P красный с подсвет. 265,38	шт	-	-	2,000	530,76	2,000	530,76	-	-
1 480	переключатель кулач ПК-1-43 10А 448,73	шт	-	-	2,000	897,46	2,000	897,46	-	-
1 481	переключатель кулачковый ПКП10-13/У 10А откл-вкл 655,45	шт	-	-	2,000	1 310,90	1,000	655,45	1,000	655,45
1 482	переключатель света указателей поворота Газель	шт	-	-	1,000	775,00	1,000	775,00	-	-
1 483	Переключатель угловой	шт	1,000	85,74	-	-	-	-	1,000	85,74
1 484	переключатель угловой 62,00	шт	1,000	62,00	-	-	-	-	1,000	62,00
1 485	переключатель энергия на весы	шт	-	-	1,000	25,00	1,000	25,00	-	-
1 486	перекрещивание рп 20	шт	-	-	4,000	136,80	2,000	68,40	2,000	68,40

1 487	переход ф100/100*50	шт	-	-	2,000	860,00	-	-	2,000	860,00
1 488	переход ф155/200*50	шт	-	-	1,000	520,00	-	-	1,000	520,00
1 489	переход из листовой оцинк. стали 0,55мм 660/245 по 950,00	шт	1,000	950,00	-	-	-	-	1,000	950,00
1 490	Переходник	шт	-	-	1,000	60,00	1,000	60,00	-	-
1 491	переходник 20р/25г никелир. 86,00	шт	-	-	2,000	172,00	2,000	172,00	-	-
1 492	переходник M1/4 конический A122/5 по 52,40	шт	1,000	52,40	-	-	1,000	52,40	-	-
1 493	переходник эксцентричный РР Д-110 *50	шт	-	-	5,000	90,50	-	-	5,000	90,50
1 494	перец болгарский 150,0	кг	-	-	1,200	248,40	1,200	248,40	-	-
1 495	перец желт 227,55	кг	-	-	0,144	52,43	0,144	52,43	-	-
1 496	перец оранж 322,55	кг	-	-	0,102	52,64	0,102	52,64	-	-
1 497	перец ч/м 1кг-1960р	кг	-	-	0,248	655,42	0,198	498,61	0,050	156,81
1 498	перец ч/м 50 гр. 98,00	кг	-	-	0,126	261,86	0,126	261,86	-	-
1 499	перец черный молотый 0,100 гр. 45,70	кг	0,100	73,09	-	-	0,100	73,09	-	-
1 500	перец черный молотый 50 гр. 98,00	кг	-	-	0,676	2 119,94	0,676	2 119,94	-	-
1 501	перец черный молотый восточный	кг	-	-	0,010	7,90	0,010	7,90	-	-
1 502	переключатель желтый с подсветкой 380В 241,25	шт	-	-	2,000	482,50	2,000	482,50	-	-
1 503	перекключатель кулачковый ПК-1-43 10А ЗР 429,43	шт	-	-	2,000	858,86	2,000	858,86	-	-
1 504	перекключатель с замком возвр 188,175	шт	-	-	8,000	1 505,40	8,000	1 505,40	-	-
1 505	перловка 18,90	кг	2,780	84,05	-	-	2,780	84,05	-	-
1 506	перловка отварная	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
1 507	перловка отварная с овощами	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
1 508	Перчатки	шт	-	-	10,000	390,00	10,000	390,00	-	-
1 509	перчатки -5	шт	-	-	2,000	32,80	2,000	32,80	-	-
1 510	перчатки латексные синие Demagrip 25 пар 925,00	шт	1,000	925,00	1,000	925,00	2,000	1 850,00	-	-
1 511	перчатки нитрил М №50 по 600,00	пар	1,000	600,00	1,000	600,00	2,000	1 200,00	-	-
1 512	перчатки резиновые винил 5 пар L 62,40	шт	4,000	249,60	4,000	249,60	8,000	499,20	-	-
1 513	перчатки TOPPO мт. хлопок покр. частичное латекс 81,42	пар	-	-	4,000	325,68	4,000	325,68	-	-
1 514	перчатки х/б ПВХ 30,90	шт	10,000	309,00	-	-	10,000	309,00	-	-
1 515	Песочное пирожное 13,20	шт	-	-	80,000	1 372,80	80,000	1 372,80	-	-
1 516	петля дверная	шт	-	-	10,000	180,00	10,000	180,00	-	-
1 517	Петля бабочка	упак	-	-	2,000	340,00	-	-	2,000	340,00
1 518	петля вкладная 902СЕ для стекл. дверей (без накл.) 13,40	шт	-	-	8,000	107,20	8,000	107,20	-	-

1 519	петля дверная	шт	-	-	4,000	360,00	4,000	360,00	-	-
1 520	петля дверная Элементис коричневая 478,17	шт	3,000	1 434,51	3,000	1 434,51	6,000	2 869,02	-	-
1 521	петля для стекл/дверей вкладная 13,28()	шт	-	-	24,000	318,82	24,000	318,82	-	-
1 522	петля накл 203	шт	53,000	781,32	69,000	1 017,20	107,000	1 577,39	15,000	221,13
1 523	Петля накладная	шт	-	-	400,000	4 471,20	200,000	2 235,60	200,000	2 235,60
1 524	петля Сазар унив. 5*3,0*2,5 GP 2BV (187,00 набор; 93,5 за шт)	шт	6,000	561,00	-	-	6,000	561,00	-	-
1 525	петрушка свежая 320,00	кг	-	-	0,350	154,56	0,350	154,56	-	-
1 526	петрушка 395,48	кг	-	-	0,046	29,10	0,046	29,10	-	-
1 527	печенье	кг	-	-	0,500	65,00	0,500	65,00	-	-
1 528	печенье	кг	-	-	1,000	126,00	1,000	126,00	-	-
1 529	печенье крекер Яшкино	г	-	-	0,600	113,51	0,600	113,51	-	-
1 530	пилка практика для лобзика по деревудсп 116**90мм .быстрый чист рез .hcs	шт	-	-	5,000	600,00	5,000	600,00	-	-
1 531	пилка для лобзика по ламинату	шт	-	-	5,000	650,00	5,000	650,00	-	-
1 532	пиломатериал Береза 11000,00	м3	-	-	2,720	29 920,00	1,360	14 960,00	1,360	14 960,00
1 533	Пиломатериал обрезной 5800,00	м3	-	-	12,000	69 600,00	11,816	68 532,80	0,184	1 067,20
1 534	пирог с картошкой	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 535	пирог с яблоками	шт	-	-	18,000	-	18,000	-	-	-
1 536	пирожки печеные с капустой 14,00	шт	-	-	159,000	2 893,80	159,000	2 893,80	-	-
1 537	пирожки печеные с картофелем 14,00	шт	-	-	190,000	3 458,00	190,000	3 458,00	-	-
1 538	пирожки печеные с луком/яйцом 16,00	шт	-	-	85,000	1 768,00	85,000	1 768,00	-	-
1 539	пирожки с капустой	шт	-	-	200,000	-	200,000	-	-	-
1 540	пирожки с капустой жареные	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
1 541	пирожки с картофелем	шт	-	-	230,000	-	230,000	-	-	-
1 542	Пирожки с картофелем жареные	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
1 543	пирожки с луком и яйцом	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
1 544	Пирожное "Картошка" 75 г. 11,50	шт	-	-	220,000	3 289,00	220,000	3 289,00	-	-
1 545	Пирожное "Трюфель" 25,50	шт	-	-	5,000	165,75	5,000	165,75	-	-
1 546	пирожное Картошка 85 гр 31,63	шт	-	-	1,000	41,12	1,000	41,12	-	-
1 547	пирожное Корзиночка с черносливом 70гр по 70,83	шт	-	-	1,000	92,08	1,000	92,08	-	-
1 548	пирожное старая Прага 120 гр 46,08	шт	-	-	1,000	59,90	1,000	59,90	-	-
1 549	пирожное Тропиканка 100гр 38,48	шт	-	-	1,000	50,02	1,000	50,02	-	-
1 550	пистолет STAYER Standart для монт пены плаstm	шт	-	-	2,000	540,60	2,000	540,60	-	-
1 551	пистолет для монтажной пены	шт	-	-	2,000	1 280,00	2,000	1 280,00	-	-
1 552	пистолет для монтажной пены 214,50	шт	-	-	2,000	429,00	2,000	429,00	-	-

1 553	пицца "в кармашке"	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
1 554	пицца с колбасой	шт	-	-	784,000	-	784,000	-	-	-
1 555	пицца с колбасой и помидорами	шт	-	-	156,000	-	156,000	-	-	-
1 556	пицца с огурцами и колбасой	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
1 557	плавкая вставка цилиндрич. ПВХ 10x38 по 19,30	шт	-	-	4,000	77,20	4,000	77,20	-	-
1 558	плавкая вставка цилиндрическая АВЦ 10*38 19,30	шт	-	-	6,000	115,80	6,000	115,80	-	-
1 559	планка угла наружного 74,25	шт	-	-	16,000	1 188,00	8,000	594,00	8,000	594,00
1 560	планка уголка внутрь (50*50*3,0) R7004 ПО 230,00	шт	-	-	12,000	2 760,00	12,000	2 760,00	-	-
1 561	планка уголка внутрь (50*50*3,0) по 223,40	шт	-	-	100,000	22 340,00	100,000	22 340,00	-	-
1 562	планка уголка наруж (100*100*3,0) по 393,00	шт	-	-	20,000	7 860,00	20,000	7 860,00	-	-
1 563	пластик для3D устройства ESUN черный кг	шт	-	-	1,000	1 350,00	1,000	1 350,00	-	-
1 564	пластик для 3Дустройства ESUN белый кг	шт	-	-	1,000	1 350,00	1,000	1 350,00	-	-
1 565	пластик для 3Дустройств USUN синий кг	шт	-	-	1,000	1 350,00	1,000	1 350,00	-	-
1 566	пластырь бактерицидный 2,3x7,2 Верофарм	шт	-	-	132,000	408,00	132,000	408,00	-	-
1 567	пластырь бактерицидный 2,3x7,2 по 2,5	шт	20,000	50,00	20,000	50,00	40,000	100,00	-	-
1 568	плата Asus Lga1150 H81M-K H81 2xDDR3-1600 PCI-ex 16 DVI/DSub 8ch 2xSATA... 3250,00	шт	1,000	3 250,00	-	-	-	-	1,000	3 250,00
1 569	ПлатаMSI LG115H10M PRO-VD H 110 2*DDR4-2133 PCI- e x 16 dvi DSub8 ch 4 SATA3 2 USB 3.1 GLANmATX	шт	-	-	2,000	5 900,00	1,000	2 950,00	1,000	2 950,00
1 570	ПлатаMSI LG115H10M PRO-VD H 110 2*DDR4-2133 PCI- e x 16 dvi DSub8 ch 4 SATA3 2 USB 3.1 GLANmATX	шт	-	-	1,000	3 350,00	-	-	1,000	3 350,00
1 571	плашка трубная G1	шт	-	-	1,000	637,20	1,000	637,20	-	-
1 572	плашка трубная G3/4	шт	-	-	1,000	497,96	1,000	497,96	-	-
1 573	плашка трубная G1/2	шт	-	-	1,000	451,94	1,000	451,94	-	-
1 574	пленка тониру. Suncontrol 1600,00	шт	-	-	2,000	3 200,00	2,000	3 200,00	-	-
1 575	плетенка ПМ 10*16	шт	-	-	25,000	1 061,50	25,000	1 061,50	-	-
1 576	плинтус Идеал дуб мокко 2,5м по 58,50	шт	-	-	30,000	1 755,00	20,000	1 170,00	10,000	585,00
1 577	плита ОСП Кроношпан 1250x2500x9мм 760,00	шт	9,000	6 840,00	-	-	-	-	9,000	6 840,00
1 578	плита ОСП Кроношпан высш. сорт 1250x2500x9мм	шт	-	-	48,000	33 120,00	24,000	16 560,00	24,000	16 560,00

1 579	плитка к/гранит 30*30 по 360,00	м2	-	-	2,160	777,60	2,160	777,60	-	-
1 580	Плиты минераловатные РОСКЛАЙТ (6плит)1200*600*50мм Технониколь	шт	-	-	12,000	839,16	12,000	839,16	-	-
1 581	плов	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 582	плоскогубцы Stur200vv 1020-05-200 с боковым кусом ,хромоникелевое покрытие	шт	-	-	1,000	300,00	1,000	300,00	-	-
1 583	площадка 25x25 самокл под хомуты 1,80	шт	15,000	27,00	-	-	-	-	15,000	27,00
1 584	повидло 0,8 кг. 87,00 р	кг	0,800	139,20	1,600	278,40	2,400	417,60	-	-
1 585	повидло 0,870 гр. 85,00	кг	-	-	1,740	236,64	1,740	236,64	-	-
1 586	подвес прямой 60*27*125*0,7мм 7,80	шт	-	-	480,000	2 880,00	480,000	2 880,00	-	-
1 587	подвес меб. (петля сверху) 1,5мм 65x16мм 3,60	шт	-	-	80,000	288,00	80,000	288,00	-	-
1 588	подвес прямой п 60 0,6мм 4,50	шт	-	-	10,000	45,00	10,000	45,00	-	-
1 589	подвес прямой П60 0,6мм по 4,50	шт	-	-	120,000	540,00	120,000	540,00	-	-
1 590	подводка гибкая 80см смесит пара	упак	-	-	3,000	606,00	3,000	606,00	-	-
1 591	подводка гибкая 50см 178,00	шт	10,000	1 780,00	-	-	10,000	1 780,00	-	-
1 592	подводка к смес ни 0,8 120,00	шт	-	-	4,000	480,00	2,000	240,00	2,000	240,00
1 593	подводккам гибкая 50см смесит пара	шт	-	-	2,000	330,00	2,000	330,00	-	-
1 594	поджарка	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
1 595	поджарка из рыбы	шт	-	-	44,000	-	44,000	-	-	-
1 596	поджарка со свиной	шт	-	-	141,000	-	141,000	-	-	-
1 597	поджшипник резиновый 23,5*8 для бензотриммера	шт	-	-	5,000	250,00	5,000	250,00	-	-
1 598	подкладка крепеж, пласт 2мВ 11,70	шт	10,000	117,00	-	-	10,000	117,00	-	-
1 599	подлжка парилекс (изолон) по 19,80	м2	-	-	45,000	891,00	30,000	594,00	15,000	297,00
1 600	поднос универсальный большой 136,85	шт	40,000	5 474,00	27,000	3 694,95	40,000	5 474,00	27,000	3 694,95
1 601	подпятник черный 0,36	шт	331,000	119,16	263,000	94,68	561,000	201,96	33,000	11,88
1 602	подшипник 80102	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
1 603	подшипник 8100	шт	-	-	3,000	120,00	3,000	120,00	-	-
1 604	подшипник180204	шт	-	-	2,000	156,00	2,000	156,00	-	-
1 605	подшлемник для сварщика Цезарь (54-55) 1102,50	шт	1,000	1 102,50	-	-	1,000	1 102,50	-	-
1 606	покупные товары	шт	-	-	222,000	3 776,47	222,000	3 776,47	-	-
1 607	покупные товары (буфет)	шт	-	-	64,000	34 530,95	64,000	34 530,95	-	-
1 608	Полка	шт	-	-	1,000	308,25	1,000	308,25	-	-

1 609	Полка (ООО "Лавка "Полезные Продукты-ЮГ"	шт	-	-	1,000	367,39	1,000	367,39	-	-
1 610	полкодержатель металлический BOYARD 0.65	шт	291,000	189,15	271,000	176,15	523,000	339,95	39,000	25,35
1 611	половник	шт	-	-	50,000	7 750,00	25,000	3 875,00	25,000	3 875,00
1 612	полоса 3*30 - дл.6м по 195,00	шт	3,000	585,00	-	-	3,000	585,00	-	-
1 613	полоса 4*40 гост 103-2006ст 3 сп	тн	-	-	0,062	3 007,00	0,062	3 007,00	-	-
1 614	полоса г/к 4*40 ТУ 14-138-1047-2013	т	-	-	0,064	3 075,20	0,036	1 729,80	0,028	1 345,40
1 615	полотенца бумажные 2шт*12м 52,50	шт	2,000	105,00	2,000	105,00	4,000	210,00	-	-
1 616	полотенце бум 2-хслойное в рулоне 75м по 117,00	упак	2,000	234,00	2,000	234,00	4,000	468,00	-	-
1 617	Полотна STAVER	шт	-	-	6,000	761,40	6,000	761,40	-	-
1 618	полотно JET №42 20*09*2362мм	шт	-	-	2,000	3 300,00	-	-	2,000	3 300,00
1 619	полотно ваф. отбел. 45см.пл. 200г/м по 40,00	м	10,000	400,00	10,000	400,00	20,000	800,00	-	-
1 620	полотно для ножовки	шт	-	-	10,000	84,00	5,000	42,00	5,000	42,00
1 621	полотно неткан. хлопок д/пола 1,45м*70м	рул	-	-	4,000	11 200,00	4,000	11 200,00	-	-
1 622	полотно неткан. хлопок д/пола 1,50*70м	рул	-	-	1,000	2 600,00	-	-	1,000	2 600,00
1 623	полотно по мет. 300мм для ножовки 51,75	шт	1,000	51,75	-	-	-	-	1,000	51,75
1 624	полукомбинезон муж. летний Оператор (88-92/170-176) 2341,30	шт	1,000	2 341,30	-	-	1,000	2 341,30	-	-
1 625	полукомбинезон муж. летний Оператор (88-92/182-188) 2341,3	шт	1,000	2 341,30	-	-	1,000	2 341,30	-	-
1 626	полукомбинезон Спец син-сер Томбой (96-100/170-176) 2158,22	шт	-	-	2,000	4 316,44	2,000	4 316,44	-	-
1 627	полукомбинезон Спец син-сер Томбой (96-100/182-188) 2158,22	шт	-	-	2,000	4 316,44	2,000	4 316,44	-	-
1 628	полумаска фильтрующая (респиратор) 189,20	шт	3,000	567,60	-	-	3,000	567,60	-	-
1 629	помидоры по 70,0	кг	-	-	0,680	47,60	0,680	47,60	-	-
1 630	помидоры свежие 85,00	кг	-	-	1,250	146,63	1,250	146,63	-	-
1 631	помидоры свежие 130,00	кг	-	-	4,300	871,00	4,300	871,00	-	-
1 632	помидоры свежие 130,00 р	кг	-	-	7,070	1 470,56	7,070	1 470,56	-	-
1 633	помидоры свежие 150,00	кг	-	-	10,060	2 414,40	10,060	2 414,40	-	-
1 634	помидоры свежие 170,00	кг	-	-	17,600	4 787,20	17,600	4 787,20	-	-
1 635	помидоры свежие 170,00 р.	кг	-	-	0,600	102,00	0,600	102,00	-	-
1 636	помидоры свежие 70,00	кг	-	-	0,900	100,80	0,900	100,80	-	-
1 637	помидоры свежие 80,00	кг	-	-	9,600	1 228,80	9,600	1 228,80	-	-
1 638	пончик с глазурью Донатс 19,00	шт	-	-	72,000	1 778,40	72,000	1 778,40	-	-

1 639	пончик со сгущенкой 13,50	шт	-	-	60,000	1 053,00	60,000	1 053,00	-	-
1 640	пончик со сгущенкой 54,00	шт	-	-	7,000	491,40	7,000	491,40	-	-
1 641	пончики домашние с повидлом	шт	-	-	62,000	-	62,000	-	-	-
1 642	пончики сдобные	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 643	порог 1,35 венге	шт	-	-	8,000	1 200,00	8,000	1 200,00	-	-
1 644	Поролон 100(25)	шт	0,200	176,00	-	-	-	-	0,200	176,00
1 645	Поролон 50	шт	1,000	475,00	-	-	-	-	1,000	475,00
1 646	порошковая краска	шт	-	-	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	-	-
1 647	Порошок "Сорти"	шт	-	-	6,000	516,00	6,000	516,00	-	-
1 648	порошок Санокс	шт	-	-	2,000	66,00	2,000	66,00	-	-
1 649	порошок Ушастик	кг	-	-	4,500	524,50	-	-	4,500	524,50
1 650	портъера	шт	-	-	22,700	10 215,00	22,700	10 215,00	-	-
1 651	прокладка 3/4 резина	шт	-	-	20,000	24,00	-	-	20,000	24,00
1 652	правила оказанных услуг	шт	-	-	1,000	274,00	1,000	274,00	-	-
1 653	предохранитель-разъединитель для ПВЦ 10*38 106,15	шт	-	-	6,000	636,90	6,000	636,90	-	-
1 654	предохранитель-разъединитель для ПВЦ 10x38 1Р (с индикац.) 106,15	шт	-	-	6,000	636,90	6,000	636,90	-	-
1 655	преобразователь частоты 15000	шт	-	-	2,000	30 000,00	2,000	30 000,00	-	-
1 656	преобразователь частоты 7000,00	шт	-	-	2,000	14 000,00	2,000	14 000,00	-	-
1 657	пресс ручной с компл насадок 16-20-26-32 ТН	шт	-	-	501,000	15 094,07	500,000	15 063,94	1,000	30,13
1 658	пресс-шайба 2,76	шт	25,000	69,00	25,000	69,00	50,000	138,00	-	-
1 659	пресшайба 1,30	шт	-	-	200,000	260,00	200,000	260,00	-	-
1 660	Приемная труба	шт	-	-	1,000	450,00	1,000	450,00	-	-
1 661	Припой	шт	-	-	2,000	478,50	2,000	478,50	-	-
1 662	приправа Паприка молотая	г	-	-	0,010	7,95	0,010	7,95	-	-
1 663	приправа Перец черный горошек 10гр 21,20	шт	-	-	1,000	33,92	1,000	33,92	-	-
1 664	приправа Приправыч для курицы	кг	-	-	0,015	10,75	0,015	10,75	-	-
1 665	приправа Универсальная 15гр 13,07	кг	-	-	0,015	20,91	0,015	20,91	-	-
1 666	приставка ПВИ-11 742,74	шт	-	-	2,000	1 485,48	1,000	742,74	1,000	742,74
1 667	приставка ПКИ-22 доп. контакты 2з+2р 134,23	шт	-	-	16,000	2 147,62	8,000	1 073,81	8,000	1 073,81
1 668	Прихожая	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
1 669	пробка топливного бака	шт	-	-	1,000	192,00	1,000	192,00	-	-
1 670	прован травы	кг	-	-	0,030	55,20	0,030	55,20	-	-
1 671	провод - ПВС 3*1,5	м	-	-	20,000	808,67	20,000	808,67	-	-
1 672	ПРОВОД А2 А2	шт	-	-	4,000	435,00	4,000	435,00	-	-
1 673	провод ПВ-1 / ПуВ 1,5 б 10,00	м	20,000	200,00	-	-	20,000	200,00	-	-
1 674	провод ПВ-1 / ПуВ 1,5 г 10,00	м	20,000	200,00	-	-	-	-	20,000	200,00
1 675	провод ПВ-3 / ПУГВ 2,5 по 16,44	м	20,000	328,80	-	-	-	-	20,000	328,80

1 676	провод ПВ-3/ПУГВ 1,5Б по 9,41	м	-	-	40,000	376,40	40,000	376,40	-	-
1 677	провод ПВ-3/ПУГВ 1,5Б по 9,41	м	-	-	40,000	376,40	20,000	188,20	20,000	188,20
1 678	провод ПВ-3/ПУГВ 1*0,75 6,45	м	-	-	200,000	1 290,60	100,000	645,30	100,000	645,30
1 679	провод ПВС 3x1,5 по 29,90	м	-	-	30,000	897,00	30,000	897,00	-	-
1 680	провод пвс 4*1,5	м	-	-	20,000	1 090,00	20,000	1 090,00	-	-
1 681	Провод ПВС-2*1,	м	-	-	5,000	112,50	5,000	112,50	-	-
1 682	провод ПВС-2*1,5	шт	-	-	10,000	305,00	10,000	305,00	-	-
1 683	провод ПВС-3*0,75 по 22,04	м	50,000	1 101,75	-	-	50,000	1 101,75	-	-
1 684	провод ПВС-3*0,75 по 22,60	м	-	-	30,000	678,00	30,000	678,00	-	-
1 685	провод ПВС-3*2,5 по 60,16	шт	2,000	120,32	2,000	120,32	4,000	240,64	-	-
1 686	провод ПуВ 7,12	м	50,000	355,88	-	-	50,000	355,88	-	-
1 687	провод ПуГВ (ПВ-3) 0,75 5,886	м	-	-	300,000	1 765,96	300,000	1 765,96	-	-
1 688	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5	м	12,000	473,85	-	-	12,000	473,85	-	-
1 689	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5 по 10,32()	м	-	-	20,000	206,52	20,000	206,52	-	-
1 690	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5 по 10,4325	м	40,000	417,30	-	-	40,000	417,30	-	-
1 691	провод ПуГВ (ПВ-3) 2,5	м	20,000	333,45	-	-	20,000	333,45	-	-
1 692	провод ПуГВ (ПВ-3) 6,10	м	20,000	122,00	-	-	20,000	122,00	-	-
1 693	провод ПуГВ (ПВ-3) ж/з по 10,32()	м	-	-	8,000	82,60	8,000	82,60	-	-
1 694	провод ПуГВ (ПВ-3) по 10,32()	м	-	-	60,000	619,54	60,000	619,54	-	-
1 695	провод РКГМ-0,75 термостойкий 18,00	м	-	-	200,000	3 600,00	200,000	3 600,00	-	-
1 696	провод шввп 2,0*75	м	-	-	9,000	125,10	-	-	9,000	125,10
1 697	провод ШВВП 2*0,75	м	-	-	50,000	670,68	50,000	670,68	-	-
1 698	Провод шшв 2*0,75	шт	-	-	1,000	83,40	1,000	83,40	-	-
1 699	проводПУГВ (ПВ-3)1,5	м	-	-	40,000	451,62	-	-	40,000	451,62
1 700	проводПУГВ (ПВ-3) 2,5	м	-	-	50,000	882,98	-	-	50,000	882,98
1 701	проволока сварочная НННPGS50-6А 0.8/5 кг	шт	-	-	5,000	3 835,00	5,000	3 835,00	-	-
1 702	проволока сварочная Д 0,8мм 5 кг	кг	-	-	5,000	872,00	5,000	872,00	-	-
1 703	проволока сварочная Д 1мм 5 кг омедненная	кг	-	-	5,000	902,00	5,000	902,00	-	-
1 704	Проволока (торговая марка WS WELDES(D270) 0.8/5 575	шт	-	-	6,000	4 033,33	6,000	4 033,33	-	-
1 705	проволока WS WELDESHIP 0,8 по 142,50	кг	-	-	20,000	2 850,00	20,000	2 850,00	-	-
1 706	проволока WS WELDESHIP 0,8/5кг по 750,00	шт	-	-	6,000	4 500,00	6,000	4 500,00	-	-
1 707	проволока свар нерж сталь Wester STW 0,8мм 0,45кг по 999,00	упак	1,000	999,00	-	-	1,000	999,00	-	-
1 708	проволока свар. HPGS50-6 ф0,8мм по 144.00	кг	20,000	2 880,00	-	-	20,000	2 880,00	-	-
1 709	проволока сварочная 44,00	шт	10,000	440,00	-	-	10,000	440,00	-	-

1 710	проволока сварочная 44,00	шт	23,000	1 012,00	-	-	23,000	1 012,00	-	-
1 711	проволока сварочная 44,00	шт	-	-	10,000	8 900,00	10,000	8 900,00	-	-
1 712	проволока сварочная ф0,8мм (144000 за 1т; 144 за 1 кг)	кг	7,530	1 084,32	-	-	-	-	7,530	1 084,32
1 713	проволока торговая марка ws (0.270) 0.8/5 кг	шт	-	-	1,000	712,50	1,000	712,50	-	-
1 714	проволокаД 270 0,8/5 КГ	кг	-	-	0,850	750,00	0,850	750,00	-	-
1 715	программируемое реле ОБЕН ПР110-220 8ДФ 4780,00	шт	1,000	4 780,00	-	-	-	-	1,000	4 780,00
1 716	прожектор 10W СДО -5-10 LED 800 Lm 6500ip 65 asd	шт	-	-	1,000	255,00	1,000	255,00	-	-
1 717	прожектор светодиодный сдо-5	шт	-	-	4,000	1 987,90	4,000	1 987,90	-	-
1 718	прокат арматурный АIII ф10 35ГС 38400,00	т	-	-	0,250	9 600,00	0,250	9 600,00	-	-
1 719	прокат арматурный AL 12 45340,00	т	-	-	0,180	8 161,20	0,180	8 161,20	-	-
1 720	прокат толстолистовой из углеродной стали СТ 3сп 5 5*1500*6000 гост 14637-89	тн	-	-	0,854	38 421,46	0,854	38 421,46	-	-
1 721	прокладка для воды	шт	-	-	236,000	36,00	36,000	5,49	200,000	30,51
1 722	прокладка (резина) 1/2	шт	-	-	2,000	9,00	2,000	9,00	-	-
1 723	прокладка корпуса термостата (рез. кольцо) 25,00	шт	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
1 724	прокладка корпуса термостата 11,00	шт	1,000	11,00	-	-	1,000	11,00	-	-
1 725	прокладка корпуса термостата 11,00	шт	-	-	2,000	22,00	2,000	22,00	-	-
1 726	прокладка корпуса термостата 9,0	шт	1,000	9,00	-	-	1,000	9,00	-	-
1 727	прокладка крепежная пласт 3м В	шт	-	-	1,000	16,00	1,000	16,00	-	-
1 728	прокладка крышки термостата Г-24 9,00	шт	-	-	2,000	18,00	2,000	18,00	-	-
1 729	профиль Т16 Вишня оксфорд 0,17 В (200) 17, 10П/М	пог. м	-	-	35,000	598,50	-	-	35,000	598,50
1 730	противошумные вкладыши зубр одноразовые	шт	-	-	3,000	38,40	3,000	38,40	-	-
1 731	проф листС -8 1200*6000(7004) серый	упак	-	-	5,000	9 000,00	5,000	9 000,00	-	-
1 732	проф труба 20*20*1,5	м	-	-	6,000	270,00	-	-	6,000	270,00
1 733	профилированный лист мп -20 1150*6000 оцинкованный	шт	-	-	4,000	6 358,76	4,000	6 358,76	-	-
1 734	профилированный лист С -8 1200*6000 (7004) (СЕРЫЙ) 1656,00	шт	-	-	26,000	43 056,00	26,000	43 056,00	-	-
1 735	профилированный лист С-44*1000 по 1790,00	шт	-	-	12,000	21 480,00	12,000	21 480,00	-	-

1 736	профилированный лист С-8 1200*6000 (серый) по 1692,00	шт	-	-	6,000	10 152,00	6,000	10 152,00	-	-
1 737	профилированный лист С-8 1200*6000 (слон.кость) по 1692,00	шт	-	-	12,000	20 304,00	12,000	20 304,00	-	-
1 738	Проиллированный лист с-8 1200*6000(7004)9СЕРЫЙ ПО 1836	шт	-	-	10,000	18 360,00	10,000	18 360,00	-	-
1 739	профиль 100/40 напр 3м 121,50	шт	-	-	24,000	2 916,00	18,000	2 187,00	6,000	729,00
1 740	профиль 100/50 стоечн. 0,4 3 м 153,90	шт	-	-	44,000	6 771,60	34,000	5 232,60	10,000	1 539,00
1 741	профиль 50/40 0,35 напр 3м 95,40	шт	-	-	58,000	5 533,20	58,000	5 533,20	-	-
1 742	профиль 50/40 0,4 стоечный 3м 115,20	шт	-	-	88,000	10 137,60	88,000	10 137,60	-	-
1 743	профиль 50/50 стоечный 3м по 115,20	шт	-	-	45,000	5 184,00	45,000	5 184,00	-	-
1 744	профиль Е 16 венге 017 ВК 907414 200М	м/п	-	-	10,000	171,45	10,000	171,45	-	-
1 745	профиль перегородочный потолочный ПП 60*27 3 М 90,00	шт	-	-	96,000	8 640,00	96,000	8 640,00	-	-
1 746	профиль С104/16 Белый глянец 45,27	пог. м	3,000	135,81	-	-	3,000	135,81	-	-
1 747	профиль Т-обр Бук Баварния светлый 18,70	пог. м	1,747	29,40	-	-	1,747	29,40	-	-
1 748	профиль Т16	пог. м	40,000	684,00	-	-	-	-	40,000	684,00
1 749	профиль Т16 Вишня оксфорд 017В 17,18	пог. м	-	-	111,000	1 853,10	111,000	1 853,10	-	-
1 750	профиль Т16 Ольха 100м 17,10	пог. м	7,470	127,74	-	-	-	-	7,470	127,74
1 751	профиль угловой ПУ20*20 перфор. оцинк. 36,00	шт	-	-	72,000	2 592,00	72,000	2 592,00	-	-
1 752	профлист С 8 RAL1015 (светлая слоновая кость) 1,2*5,15м 208,24	м2	232,600	48 474,97	-	-	225,400	46 974,46	7,200	1 500,51
1 753	Процессор Intel Geleron G 1610 2.60ghz 2mb 2xDDR3-1333 H Grfphics tdp-55w LGA 1155	шт	-	-	2,000	4 700,00	1,000	2 350,00	1,000	2 350,00
1 754	Процессор Intel Geleron G 3930 2.90 GHz2 Mb DDR/LDDR4- 1600/2133 HD610 TDP- 51Wlqa1151 DEM	шт	-	-	1,000	2 390,00	-	-	1,000	2 390,00
1 755	Процессор Intel Pentium G 4560 3.5gG Hz 3 MB DDR4- 1600/ 2133 HD 610 TDP -54 LGA1151 OEM	шт	-	-	2,000	7 580,00	1,000	3 790,00	1,000	3 790,00

1 756	Процессор Intel Celeron G1840 2 80GHz 2Mb 2xDDR3-1333 HD Graphics TDP-53w LGA1150 OEM по 2899,00	шт	1,000	2 899,00	-	-	-	-	1,000	2 899,00
1 757	процессор Intel Soc-1150 Celeron... 3350,00	шт	2,000	6 700,00	-	-	1,000	3 350,00	1,000	3 350,00
1 758	пружинный кондуктор внутр MP 16	шт	-	-	3,000	603,00	-	-	3,000	603,00
1 759	пружинный кондуктор мр 16 288,77	шт	-	-	1,000	268,77	-	-	1,000	268,77
1 760	пружинный кондуктор мр 20 332,01	шт	-	-	1,000	332,01	-	-	1,000	332,01
1 761	пруток ER308 L D 2.4*1000мм 5 кг суперон 142 шт в упаковке	шт	-	-	100,000	3 500,00	100,000	3 500,00	-	-
1 762	пруток алюмин БАРС А1Мg5 ф4,0мм (1000мм туба 10кг) 86,10	шт	-	-	40,000	3 444,00	40,000	3 444,00	-	-
1 763	Пруток алюминиевый 2мм 5кг для работы с алюм сплавами	кг	-	-	8,000	800,00	8,000	800,00	-	-
1 764	пруток нерж. TIG ER-308 LSI д.3,2 (5кг) 88,10	шт	-	-	40,000	3 524,00	40,000	3 524,00	-	-
1 765	пруток присадочный 2,4мм нерж 30,00	шт	27,000	810,00	-	-	27,000	810,00	-	-
1 766	птица в белом соусе	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 767	птица по столичному	шт	-	-	60,000	-	60,000	-	-	-
1 768	птица тушеная в соусе	шт	-	-	58,000	-	58,000	-	-	-
1 769	пуля пневматическая "Бета" 4,5 мм 300 шт 140,00	шт	11,000	1 540,00	-	-	11,000	1 540,00	-	-
1 770	пускатель в корпусе КМЭ 1954,13	шт	-	-	2,000	3 908,26	2,000	3 908,26	-	-
1 771	путевые листы	шт	-	-	50,000	30,00	50,000	30,00	-	-
1 772	пшено 20,20	кг	3,900	126,05	0,180	5,82	4,080	131,87	-	-
1 773	Пять поваров Для корейской морк.остр. 15 гр. 1/50 7,20 р. (1 кг- 480,00)	кг	-	-	0,230	176,64	0,095	72,96	0,135	103,68
1 774	Пять поваров Орегано 5 гр. 1/60 7,40 р. (1кг-1480,00)	кг	-	-	0,075	177,60	0,035	82,88	0,040	94,72
1 775	Пять поваров Петрушка 7 гр. 1/50 7,00 р. (1кг-1000,00)	кг	-	-	0,147	235,20	0,098	156,80	0,049	78,40
1 776	Пять поваров Розмарин 5 гр. 1/60 6,65 р. (1кг-1330,00)	кг	-	-	0,025	53,20	0,010	21,28	0,015	31,92
1 777	рабочий цилиндр сцепления	шт	-	-	1,000	670,00	1,000	670,00	-	-
1 778	рагу овощное	шт	-	-	208,000	-	208,000	-	-	-
1 779	радиатор4х секционный	шт	-	-	5,000	7 000,00	-	-	5,000	7 000,00
1 780	разветвитель питания	шт	-	-	1,000	150,00	-	-	1,000	150,00
1 781	разетка	шт	-	-	2,000	646,56	2,000	646,56	-	-
1 782	размешиватель 0,20	шт	-	-	1 000,000	200,00	1 000,000	200,00	-	-

1 783	размешиватель 0,15	шт	-	-	2 000,00	300,00	2 000,00	300,00	-	-
1 784	размешиватель 63,00	упак	-	-	2,000	126,00	-	-	2,000	126,00
1 785	разъем плоский РпИм 6-7-0,8 (квт) 2,44	шт	10,000	24,38	10,000	24,38	20,000	48,76	-	-
1 786	разъем РРМ77/4 (РТФ14А) для РЭК77/4 100,35	шт	-	-	24,000	2 408,40	12,000	1 204,20	12,000	1 204,20
1 787	разъем плоский РпИМ2,5-6,3 КВТ	шт	-	-	10,000	20,00	-	-	10,000	20,00
1 788	Разъем fine Power Rj 11 4p4c	шт	-	-	90,000	270,00	-	-	90,000	270,00
1 789	Разъем fine Power Rj45 kat Se 8P8C	шт	-	-	100,000	400,00	-	-	100,000	400,00
1 790	Разъем st -гс2.силовой склемной колодкой ,гнездо	шт	-	-	4,000	64,00	4,000	64,00	-	-
1 791	Разъем питания	шт	-	-	4,000	100,00	-	-	4,000	100,00
1 792	разъем плоский РпИм2,5-7-0,89(квт)	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
1 793	разъем силовой склемной колодкой	шт	-	-	4,000	56,00	4,000	56,00	-	-
1 794	рамка 1-м валена белая	шт	-	-	3,000	149,09	-	-	3,000	149,09
1 795	рамка1-м valena 774451	шт	-	-	5,000	361,88	-	-	5,000	361,88
1 796	Распил ЛДСП	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
1 797	распиловка ЛДСП	шт	-	-	19,000	-	19,000	-	-	-
1 798	рассольник	шт	-	-	252,000	-	252,000	-	-	-
1 799	Растворитель	л	-	-	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-
1 800	растворитель 1л	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
1 801	растворитель (0,5)	шт	-	-	1,000	50,00	1,000	50,00	-	-
1 802	растворитель 64 0,9л по 104,90	шт	1,000	104,90	-	-	1,000	104,90	-	-
1 803	растворитель 646	л	-	-	1,000	95,00	-	-	1,000	95,00
1 804	растворитель 646 (187 руб/шт; 94,60 руб/л)	л	3,000	283,80	-	-	3,000	283,80	-	-
1 805	растворитель 646 1л 95,00	шт	-	-	1,000	95,00	1,000	95,00	-	-
1 806	растворитель 646 2,3л по 162,00	шт	-	-	4,000	648,00	4,000	648,00	-	-
1 807	ревалгин таб. №20 по 98,00	упак	1,000	98,00	1,000	98,00	2,000	196,00	-	-
1 808	ревизия РР Д-110	шт	-	-	5,000	280,00	-	-	5,000	280,00
1 809	редуктор Forga нижний в сборе 750,00	шт	-	-	1,000	750,00	1,000	750,00	-	-
1 810	редуктор углекислотный 1198,43	шт	1,000	1 198,43	-	-	1,000	1 198,43	-	-
1 811	редуктор углекислотный УР-6-6 по 1800,00	шт	-	-	8,000	14 400,00	8,000	14 400,00	-	-
1 812	резистор	шт	-	-	8,000	7,00	8,000	7,00	-	-
1 813	резка металла	шт	-	-	2,000	10,00	2,000	10,00	-	-
1 814	резка металла	шт	-	-	2,000	10,00	-	-	2,000	10,00
1 815	Резонатор УАЗ	шт	-	-	1,000	900,00	1,000	900,00	-	-
1 816	резьба Ду-50 по 28,60	шт	4,000	114,40	4,000	114,40	8,000	228,80	-	-
1 817	резьба катанка 13,00	шт	-	-	12,000	156,00	12,000	156,00	-	-
1 818	резьба катанка Ду25 по 18,00	шт	-	-	60,000	1 080,00	60,000	1 080,00	-	-
1 819	Реле пусковое	шт	-	-	2,000	700,00	2,000	700,00	-	-

1 820	реле времени RT-SBE	шт	2,000	2 418,00	-	-	-	-	2,000	2 418,00
1 821	реле времени RT-SBB	шт	2,000	2 418,00	-	-	-	-	2,000	2 418,00
1 822	реле давления 3350,00	шт	1,000	3 350,00	-	-	-	-	1,000	3 350,00
1 823	реле импульсное EP-510	шт	2,000	1 033,50	-	-	-	-	2,000	1 033,50
1 824	реле промеж. 24v AC 4пк 10А 178,24	шт	-	-	24,000	4 277,66	12,000	2 138,83	12,000	2 138,83
1 825	реле промежуточное 220V 130,28	шт	-	-	2,000	260,56	2,000	260,56	-	-
1 826	реле промежуточное 3SJ4M-3 по 130,28	шт	-	-	2,000	260,56	2,000	260,56	-	-
1 827	реле РТИ-1307 1,6-2,5А ИЭК 460,71	шт	-	-	4,000	1 842,84	2,000	921,42	2,000	921,42
1 828	релейная база РYF11А-Е д/реле МY-3 96,50	шт	-	-	2,000	193,00	2,000	193,00	-	-
1 829	релейная база РYF11А-Е д/реле МY-3 по 96,50	шт	-	-	2,000	193,00	2,000	193,00	-	-
1 830	ремкомплект Капелька для отеч. смесителя 14,00	шт	1,000	14,00	-	-	1,000	14,00	-	-
1 831	ремкомплект Родничок для смесит ванна эконом 17,00	шт	1,000	17,00	-	-	1,000	17,00	-	-
1 832	ремкомплект Ручеек 20,00	шт	1,000	20,00	-	-	1,000	20,00	-	-
1 833	ремкомплект универс. д/сантех. 31,00	шт	3,000	93,00	-	-	3,000	93,00	-	-
1 834	Ремонт стола	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
1 835	решетка 185*185 сетЛЮКС	шт	-	-	2,000	108,00	2,000	108,00	-	-
1 836	рис 40,00	кг	-	-	130,000	8 320,00	130,000	8 320,00	-	-
1 837	рис 50,00	кг	12,600	1 008,00	-	-	12,600	1 008,00	-	-
1 838	рис 52,00	кг	-	-	175,160	14 573,30	159,350	13 257,90	15,810	1 315,40
1 839	рис 52,00 внеб.	кг	-	-	0,690	35,88	0,690	35,88	-	-
1 840	рис припущеный	шт	-	-	4 981,000	-	4 981,000	-	-	-
1 841	рис с овощами	шт	-	-	593,000	-	593,000	-	-	-
1 842	Рожок с маком 11,00	шт	-	-	10,000	143,00	10,000	143,00	-	-
1 843	розанчик с брусникой 18,00	шт	-	-	134,000	3 135,60	134,000	3 135,60	-	-
1 844	розетка	шт	-	-	9,000	837,23	9,000	837,23	-	-
1 845	розетка РИМ белая 50,70	шт	-	-	9,000	618,57	9,000	618,57	-	-
1 846	розетка 1м оп хит 16 А 250 в без защ шторок с заземлением бел ScHE RA 16-133-в	шт	-	-	6,000	260,55	-	-	6,000	260,55
1 847	розетка 2-ая 150,54()	шт	-	-	12,000	1 806,48	12,000	1 806,48	-	-
1 848	розетка 3 -ая	шт	-	-	2,000	206,00	2,000	206,00	-	-
1 849	розетка Валентина с/з 62,40	шт	10,000	624,00	-	-	10,000	624,00	-	-
1 850	розетка Демет с/з 1-ая крем. с крыш. 100,36	шт	-	-	2,000	200,72	2,000	200,72	-	-
1 851	розетка Лондон с/з 70,20	шт	10,000	702,00	-	-	10,000	702,00	-	-
1 852	розетка переносная	шт	-	-	6,000	1 314,33	6,000	1 314,33	-	-
1 853	розетка под кабель (серая) 4,95	шт	2,000	9,90	4,000	19,80	6,000	29,70	-	-

1 854	розетка под кабель (черный) 200 по 7,00	шт	-	-	4,000	25,20	2,000	12,60	2,000	12,60
1 855	Розетка под кабель комп.	шт	7,000	47,60	21,000	142,80	21,000	142,80	7,000	47,60
1 856	розетка Рим 1кл 50,70	шт	10,000	507,00	-	-	10,000	507,00	-	-
1 857	розетка Рим 2кл 56,55	шт	10,000	565,50	-	-	10,000	565,50	-	-
1 858	розетка РИМ Б/З 2-АЯ БЕЛ 66,00	шт	-	-	8,000	509,52	8,000	509,52	-	-
1 859	розетка Рим с/з 70,20	шт	10,000	702,00	-	-	10,000	702,00	-	-
1 860	розетка ССИ-114 стац 189,24	шт	2,000	378,48	-	-	-	-	2,000	378,48
1 861	розетка сси-213 переносная 152,77	шт	-	-	2,000	305,54	1,000	152,77	1,000	152,77
1 862	розетка стационарная наружная 125 3P+PE+N 32 А 38В PR Oxima	шт	-	-	2,000	530,76	2,000	530,76	-	-
1 863	ролик заряда НР LJ1200/1100/1010	шт	-	-	4,000	485,20	-	-	4,000	485,20
1 864	Роллтон бульон 100 г. грибной 1/24 25,70 р. (1кг.- 257,00)	кг	-	-	1,120	460,55	0,955	392,71	0,165	67,84
1 865	Роллтон бульон 100 г. куриный 1/24 25,35 р. (1кг.- 253,50)	кг	-	-	0,600	243,36	0,600	243,36	-	-
1 866	Роллтон бульон 100 г. куриный 1/24 25,70 р. (1кг.- 257,00)	кг	-	-	1,385	569,51	1,385	569,51	-	-
1 867	ромовая баба 20,00	шт	-	-	16,000	416,00	16,000	416,00	-	-
1 868	ромштекс	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
1 869	ротгипс 30	шт	-	-	60,000	680,00	60,000	680,00	-	-
1 870	ротгипс 10 кг 124,88	шт	-	-	2,000	249,76	2,000	249,76	-	-
1 871	ротгипс 30кг 340,0	шт	-	-	2,000	680,00	2,000	680,00	-	-
1 872	Рукав ВГ50	м	-	-	0,600	349,00	-	-	0,600	349,00
1 873	рулет из куринного филе	шт	-	-	128,000	-	128,000	-	-	-
1 874	рулет из куринного филе с омлетом	шт	-	-	16,000	-	16,000	-	-	-
1 875	рулет мясной	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
1 876	рулет мясной с луком и яйцом	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 877	Рулет подарочный со сгущенкой 1 кг-213,75 р.	шт	-	-	1,600	444,60	1,600	444,60	-	-
1 878	Рулет подарочный со сгущенкой 400 гр. 85,50	шт	-	-	4,800	666,90	4,800	666,90	-	-
1 879	Рулет с лакомкой 18,20	шт	-	-	132,000	3 123,12	132,000	3 123,12	-	-
1 880	рулет с луком и яйцом	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
1 881	рулетка руббер 3м*16мм,обрезиненый корпус matrix	шт	-	-	2,000	159,40	1,000	79,70	1,000	79,70
1 882	рулетка PARK С ФИКСАТОРОМ 2М *13 ММ тм -2013	шт	-	-	2,000	104,00	-	-	2,000	104,00
1 883	ручка № 151 масляная (07мм) игл.након 4,19	шт	-	-	100,000	544,70	100,000	544,70	-	-
1 884	ручка дверная	шт	-	-	5,000	250,00	5,000	250,00	-	-

1 885	ручка масляная (0,7 мм) 4,00 руб.	шт	-	-	200,00	1 040,00	35,000	182,00	165,000	858,00
1 886	ручка мебельная 96 мм хром 26,10	шт	17,000	443,70	-	-	17,000	443,70	-	-
1 887	ручка наруж. для а/м 350,00	шт	-	-	2,000	700,00	2,000	700,00	-	-
1 888	ручка скоба	шт	-	-	12,000	545,60	12,000	545,60	-	-
1 889	ручка стилиус с 4 стержнями	шт	-	-	3,000	114,90	3,000	114,90	-	-
1 890	ручка шар 31,00	шт	5,000	155,00	5,000	155,00	10,000	310,00	-	-
1 891	ручка шар син. 9,00	шт	70,000	630,00	430,000	4 140,00	460,000	4 410,00	40,000	360,00
1 892	ручка шар. 13,00	шт	15,000	195,00	15,000	195,00	30,000	390,00	-	-
1 893	ручки к замку 540,00	шт	-	-	2,000	1 080,00	2,000	1 080,00	-	-
1 894	ручки к замку 670,00	шт	-	-	2,000	1 340,00	2,000	1 340,00	-	-
1 895	ручки на планке 560,00	шт	-	-	4,000	2 240,00	4,000	2 240,00	-	-
1 896	ручки на планке 645,00	шт	-	-	2,000	1 290,00	2,000	1 290,00	-	-
1 897	рыба в кляре	шт	-	-	24,000	-	24,000	-	-	-
1 898	рыба в тесте	шт	-	-	73,000	-	73,000	-	-	-
1 899	рыба горбуша с/м 210,00	кг	-	-	9,850	3 309,60	9,850	3 309,60	-	-
1 900	рыба жареная	шт	-	-	102,000	-	102,000	-	-	-
1 901	рыба жареная	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 902	рыба жареная в тесте	шт	-	-	16,000	-	16,000	-	-	-
1 903	рыба запеченная	шт	-	-	11,000	-	11,000	-	-	-
1 904	рыба запеченная в сметанном соусе	шт	-	-	24,000	-	24,000	-	-	-
1 905	рыба по-русски	шт	-	-	9,000	-	9,000	-	-	-
1 906	рыба под овощами	шт	-	-	68,000	-	68,000	-	-	-
1 907	рыба тушеная с овощами	шт	-	-	8,000	-	8,000	-	-	-
1 908	сайра в масле 0,245 гр. 64,00 (1кг.- 261,22 руб.)	кг	-	-	2,940	1 228,80	2,940	1 228,80	-	-
1 909	сайра в масле 0,245 гр. 64,00 (1кг.- 261,22 руб.) внеб.	кг	-	-	2,450	1 024,00	-	-	2,450	1 024,00
1 910	сайра в масле 0,245 гр. 65,00 (1кг.- 265,31 руб.)	кг	-	-	2,450	1 040,00	2,450	1 040,00	-	-
1 911	сайра в масле 0,245 гр. 65,00 р.(1кг.- 265,31 руб.)	кг	-	-	0,490	130,00	0,490	130,00	-	-
1 912	сайра в масле 0,250 гр. 54,00 (1кг.-216,00 руб.)	кг	1,250	432,00	-	-	1,250	432,00	-	-
1 913	салат солнечный берег	кг	-	-	0,300	217,56	0,300	217,56	-	-
1 914	салат "Бахор"	шт	-	-	437,000	-	437,000	-	-	-
1 915	салат "Домашний"	шт	-	-	68,000	-	68,000	-	-	-
1 916	салат "Летний"	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
1 917	салат "Мимоза"	шт	-	-	70,000	-	70,000	-	-	-
1 918	салат "Морковь Ча"	шт	-	-	81,000	-	81,000	-	-	-
1 919	салат "Обжорка"	шт	-	-	31,000	-	31,000	-	-	-
1 920	салат "Оливье"	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
1 921	салат "Солнышко"	шт	-	-	204,000	3 313,87	204,000	3 313,87	-	-
1 922	салат "Степной"	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
1 923	салат "Столичный"	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-

1 924	Салат "Студенческий"	шт	-	-	19,000	-	19,000	-	-	-
1 925	салат 100гр Соолнечный берег 44,64	кг	-	-	0,100	71,42	0,100	71,42	-	-
1 926	салат витаминный	шт	-	-	160,000	4 296,43	160,000	4 296,43	-	-
1 927	салат зимний	шт	-	-	16,000	-	16,000	-	-	-
1 928	салат из капусты и свежих огурцов	шт	-	-	213,000	-	213,000	-	-	-
1 929	салат из капусты с огурцами и колбасой	шт	-	-	174,000	-	174,000	-	-	-
1 930	салат из моркови с чесноком	шт	-	-	123,000	-	123,000	-	-	-
1 931	салат из моркови с чесноком и майонезом	шт	-	-	22,000	-	22,000	-	-	-
1 932	салат из морск капусты 0,220 гр. 20,00 (1 кг-90,91)	кг	-	-	1,100	160,00	1,100	160,00	-	-
1 933	салат из морск капусты 0,220 гр. 25,00 (1кг-113,64)	кг	0,440	80,00	2,200	400,00	2,200	400,00	0,440	80,00
1 934	салат из овощей с морской капустой	шт	-	-	129,000	-	129,000	-	-	-
1 935	салат из помидоров и огурцов	шт	-	-	32,000	-	32,000	-	-	-
1 936	салат из свежей капусты	шт	-	-	33,000	-	33,000	-	-	-
1 937	салат из свежей капусты и зеленым горошком	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
1 938	салат из свежих овощей	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
1 939	Салат из свежих помидоров и огурцов	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
1 940	салат из свеклы с чесноком	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
1 941	салат из свеклы с чесноком и сыром	шт	-	-	24,000	2 166,93	24,000	2 166,93	-	-
1 942	салат мясной	шт	-	-	6,000	-	6,000	-	-	-
1 943	салат овощной	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
1 944	салат с морковью и черносливом	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 945	салат с сыром и морковью	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
1 946	салат с яичными блинчиками и колбасой	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
1 947	салат свекла с майонезом и сыром	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
1 948	салат яичный	шт	-	-	65,000	2 111,87	65,000	2 111,87	-	-
1 949	салфетка	шт	-	-	96,000	1 344,00	-	-	96,000	1 344,00
1 950	салфетка антисептическая спиртовая 60*100 по 1,50	шт	300,000	450,00	300,000	450,00	600,000	900,00	-	-
1 951	салфетка антисептическая спиртовая 60*100 №10	шт	-	-	164,000	396,00	164,000	396,00	-	-
1 952	салфетка бордовая	шт	-	-	50,000	19,60	50,000	19,60	-	-
1 953	салфетка Ветта микрофибра	шт	-	-	8,000	536,72	-	-	8,000	536,72
1 954	салфетка микрофибра	шт	-	-	8,000	716,00	-	-	8,000	716,00

1 955	салфетка спирт а/септ 60x100мм по 1,50	шт	200,000	300,00	200,000	300,00	400,000	600,00	-	-
1 956	салфетки 25,00	упак	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
1 957	салфетки	шт	-	-	2,000	86,80	2,000	86,80	-	-
1 958	салфетки 13,70	шт	-	-	240,000	3 288,00	240,000	3 288,00	-	-
1 959	салфетки 24*24 50 ШТ	шт	-	-	80,000	62,50	80,000	62,50	-	-
1 960	салфетки 25,00	шт	21,000	525,00	-	-	21,000	525,00	-	-
1 961	салфетки LINIA VEIRO 33*33	шт	-	-	2,000	78,20	2,000	78,20	-	-
1 962	салфетки алмах 50л одн	шт	-	-	2,000	42,00	2,000	42,00	-	-
1 963	салфетки белые 80 л1/48 13,20	шт	-	-	96,000	1 267,20	96,000	1 267,20	-	-
1 964	салфетки интенсив 50л	шт	-	-	2,000	48,62	2,000	48,62	-	-
1 965	салфетки марл стер 2-хсл 16x14 №10 по 12,00	упак	2,000	24,00	2,000	24,00	4,000	48,00	-	-
1 966	салфетки мед. двухсл. стер 45*29 по 24,00	упак	2,000	48,00	2,000	48,00	4,000	96,00	-	-
1 967	салфетки стол. сервир. Вегу 24*24см 13,45	шт	181,000	2 434,45	397,000	5 339,65	578,000	7 774,10	-	-
1 968	салфетница 10,00	шт	10,000	200,00	10,000	200,00	10,000	200,00	10,000	200,00
1 969	сальбутамол аэроз фл 12мл по 88,00	упак	1,000	88,00	1,000	88,00	2,000	176,00	-	-
1 970	Сальник	шт	-	-	1,000	18,00	1,000	18,00	-	-
1 971	сальник 25*42	шт	-	-	1,000	18,00	1,000	18,00	-	-
1 972	сальник 11,50	шт	-	-	4,000	46,00	4,000	46,00	-	-
1 973	Сальник 25*42	шт	-	-	1,000	115,00	1,000	115,00	-	-
1 974	сальник р-7g	шт	-	-	2,000	16,00	2,000	16,00	-	-
1 975	сальник рg -11	шт	-	-	4,000	46,00	4,000	46,00	-	-
1 976	сальник Рg-11 11,50	шт	-	-	4,000	46,00	4,000	46,00	-	-
1 977	сальник РG36 по 95,10	шт	8,000	760,80	-	-	-	-	8,000	760,80
1 978	Саморез черный по дереву 3,5*41	шт	-	-	121,000	520,69	121,000	520,69	-	-
1 979	саморез	шт	-	-	60,000	20,00	60,000	20,00	-	-
1 980	саморез	кг	-	-	2,720	530,00	2,720	530,00	-	-
1 981	саморез 0,50	шт	-	-	380,000	190,00	380,000	190,00	-	-
1 982	саморез 0,60	шт	-	-	500,000	300,00	500,000	300,00	-	-
1 983	саморез 1,45	шт	-	-	46,000	66,70	46,000	66,70	-	-
1 984	саморез 4,2*25	шт	-	-	60,000	25,20	60,000	25,20	-	-
1 985	саморез пресшайба остр 2*16(7004) 100шт серая по 150,00	упак	-	-	6,000	900,00	6,000	900,00	-	-
1 986	саморез 0,27	шт	-	-	900,000	243,00	900,000	243,00	-	-
1 987	саморез 0,29	шт	-	-	2 600,000	754,00	2 600,000	754,00	-	-
1 988	саморез 0,41	шт	-	-	2 600,000	1 066,00	2 600,000	1 066,00	-	-
1 989	саморез 25	шт	-	-	300,000	180,00	300,000	180,00	-	-
1 990	саморез 3,5 дер уп 10 шт	шт	-	-	10,000	43,00	-	-	10,000	43,00
1 991	саморез 3,5*35	шт	-	-	100,000	50,00	100,000	50,00	-	-
1 992	саморез 3,5*41	шт	-	-	2,000	18,40	2,000	18,40	-	-
1 993	Саморез 3,8*4,2	шт	-	-	2,000	12,00	2,000	12,00	-	-

1 994	саморез 3*35	шт	-	-	40,000	19,20	40,000	19,20	-	-
1 995	саморез 32	шт	-	-	300,000	180,00	300,000	180,00	-	-
1 996	саморез 4,2 х 75 мм ГКЛ х дерево 0,86	шт	30,000	25,80	-	-	30,000	25,80	-	-
1 997	саморез 4,2*13 полусфера - прессшайба острые цинк	шт	-	-	760,000	228,00	760,000	228,00	-	-
1 998	Саморез 4,2*19	шт	-	-	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-
1 999	саморез 4,2*32прессшайба цинк покр омах	шт	-	-	60,000	30,00	60,000	30,00	-	-
2 000	саморез 4,2*32 прессшайба цинк	шт	-	-	100,000	48,25	100,000	48,25	-	-
2 001	саморез 4,2*41 прессшайба цинк покр омах	шт	-	-	140,000	98,00	140,000	98,00	-	-
2 002	саморез 4,2х13 полусфера- прессшайба, цинк, сверло 1,00	шт	-	-	100,000	100,00	100,000	100,00	-	-
2 003	саморез 4,8*3,5	шт	-	-	900,000	288,00	900,000	288,00	-	-
2 004	саморез 76 100,00	шт	-	-	200,000	220,00	200,000	220,00	-	-
2 005	саморез G (гипс-дер) 4.2*70 по 0,7172	шт	210,000	150,62	-	-	210,000	150,62	-	-
2 006	саморез № 100 97,15	шт	-	-	58,000	194,30	58,000	194,30	-	-
2 007	саморез №19	шт	-	-	2,000	80,00	2,000	80,00	-	-
2 008	саморез SS (гипс-дер) 3.8*25 по 0.2807	шт	860,000	241,41	-	-	860,000	241,41	-	-
2 009	саморез кровельный с шайбой 4,8*29(оцинкованный)) по 1,75	шт	-	-	200,000	350,00	200,000	350,00	-	-
2 010	саморез кровельный 4,8*35 по 1,95	шт	-	-	600,000	1 170,00	570,000	1 111,50	30,000	58,50
2 011	саморез кровельный 5,5*19 оцинкованный	шт	-	-	100,000	150,00	100,000	150,00	-	-
2 012	саморез круп. рез. гол. потай№2 3,5-32 по 0,40	шт	75,000	30,00	75,000	30,00	150,000	60,00	-	-
2 013	саморез круп. рез. гол. потай№2 4,2-75 по 0,95	шт	50,000	47,50	50,000	47,50	100,000	95,00	-	-
2 014	саморез п/с острый с п/ш 4,2х38 по 1,00	шт	-	-	100,000	100,00	100,000	100,00	-	-
2 015	саморез п/с сверло с п/ш 4,2х19 по 0,50	шт	-	-	100,000	50,00	100,000	50,00	-	-
2 016	саморез по дереву	шт	-	-	100,000	70,00	100,000	70,00	-	-
2 017	саморез по дереву 3,5х 32 по 0,3	шт	15,000	4,50	215,000	64,50	230,000	69,00	-	-
2 018	саморез по дереву окс. 3,5*51 DW6B16CV 0.50	шт	-	-	200,000	100,00	200,000	100,00	-	-
2 019	саморез пресс шайба	шт	-	-	100,000	150,00	100,000	150,00	-	-
2 020	саморез пресс шайба острая 4,2- *13 оцинков 14 000 шт	шт	-	-	1 000,000	370,00	1 000,000	370,00	-	-
2 021	профиль Т-обр Бук Баварния светлый 18,70	упак	-	-	16,000	2 400,00	16,000	2 400,00	-	-

2 022	саморез прессшайба остр 4,2*16 (100шт в упаковке) 150,00	упак	-	-	15,000	2 250,00	15,000	2 250,00	-	-
2 023	саморез прессшайба острая 4,2*19 R7004 (100шт)	упак	-	-	3,000	450,00	3,000	450,00	-	-
2 024	саморез с п.шайбой 0,32	шт	-	-	1 000,000	320,00	1 000,000	320,00	-	-
2 025	саморез с п.шайбой 0,59	шт	-	-	300,000	177,00	150,000	88,50	150,000	88,50
2 026	саморез с п/ш 4,2х16 по 0,40	шт	30,000	12,00	30,000	12,00	60,000	24,00	-	-
2 027	саморез с шайбой 4,2*13 мм острый 0,32	шт	-	-	400,000	128,00	200,000	64,00	200,000	64,00
2 028	саморез СГД 3,5*19 по 0,23	шт	750,000	172,50	-	-	-	-	750,000	172,50
2 029	саморез СММ пр.ш. сверло 4,2*13 по 0,31	шт	150,000	46,50	-	-	-	-	150,000	46,50
2 030	саморез ТК (гипс-дер) 3,5*51 по 0,44	шт	672,000	295,68	-	-	672,000	295,68	-	-
2 031	саморез51,76	шт	-	-	2,000	360,00	2,000	360,00	-	-
2 032	саморезы 0,75	шт	40,000	30,00	-	-	40,000	30,00	-	-
2 033	саморезы 220,00	кг	-	-	0,040	10,00	0,040	10,00	-	-
2 034	саморезы 4х13 по 200,00	кг	0,040	8,00	0,080	16,00	0,120	24,00	-	-
2 035	самоцентрирующий наконечник	шт	-	-	2,000	218,50	1,000	109,25	1,000	109,25
2 036	самса с курицей	шт	-	-	308,000	203,42	308,000	203,42	-	-
2 037	санокс	шт	-	-	1,000	60,00	-	-	1,000	60,00
2 038	санокс	шт	-	-	1,000	61,00	-	-	1,000	61,00
2 039	санокс гель	шт	-	-	1,000	67,00	1,000	67,00	-	-
2 040	сардельки говяжьи в/с 180,00р	кг	-	-	42,080	12 119,04	42,080	12 119,04	-	-
2 041	сардельки молочные 210,00р	кг	-	-	10,390	3 491,04	10,390	3 491,04	-	-
2 042	сардельки обжаренные	шт	-	-	73,000	-	73,000	-	-	-
2 043	сардельки отварные	шт	-	-	319,000	-	319,000	-	-	-
2 044	сахар по 50,00	кг	-	-	0,500	25,00	0,500	25,00	-	-
2 045	сахар - рафинад 0,5 кг 39,50	пач.	-	-	2,000	79,00	2,000	79,00	-	-
2 046	сахар 50,00	кг	-	-	55,000	4 400,00	55,000	4 400,00	-	-
2 047	сахар 59,00	кг	-	-	107,925	10 188,13	96,535	9 112,87	11,390	1 075,26
2 048	сахар 59,00 р.	кг	-	-	1,530	117,17	1,530	117,17	-	-
2 049	сахар рафинированный 0,5 кг	кг	-	-	0,500	39,00	0,500	39,00	-	-
2 050	сахар-песок 53,00	кг	-	-	104,941	8 898,99	104,941	8 898,99	-	-
2 051	сахар-песок 53,00 р.	кг	-	-	0,059	3,13	0,059	3,13	-	-
2 052	сахар-песок 65,00	кг	12,940	1 345,76	-	-	12,940	1 345,76	-	-
2 053	сахарная пудра	кг	-	-	0,180	50,70	0,180	50,70	-	-
2 054	сахарная пудра (1кг - 380,00 руб.)	кг	-	-	0,050	19,00	0,050	19,00	-	-
2 055	сахарная пудра 0,050 гр. 19,00 (1кг - 380,00 руб.)	кг	-	-	0,200	121,60	0,100	60,80	0,100	60,80
2 056	сахарная слойка 13,00	шт	-	-	5,000	84,50	5,000	84,50	-	-
2 057	сварочные электроды УОНИ 13/553*350 (4,7 кг)	шт	-	-	8,000	2 748,80	8,000	2 748,80	-	-
2 058	сварочные электроды уони 13/55 3*350 (4,7 кг)	шт	-	-	3,000	1 236,90	3,000	1 236,90	-	-
2 059	свекла 14,00	кг	-	-	13,200	295,68	13,200	295,68	-	-

2 060	свекла 15,00	кг	-	-	14,000	336,00	14,000	336,00	-	-
2 061	свекла 26,00	кг	-	-	2,700	112,32	2,700	112,32	-	-
2 062	свекла свежая 18,00	кг	-	-	3,000	86,40	3,000	86,40	-	-
2 063	сверло 12,8 удл	шт	-	-	1,000	282,00	1,000	282,00	-	-
2 064	Сверло желтое металл	шт	-	-	1,000	35,49	1,000	35,49	-	-
2 065	сверло 6-160мм 69,30	шт	-	-	4,000	277,20	4,000	277,20	-	-
2 066	сверло d 2.5		-	-	8,000	240,00	8,000	240,00	-	-
2 067	сверло для металла	шт	-	-	2,000	98,32	1,000	49,16	1,000	49,16
2 068	сверло Зубр по металлу 2,0*49 16,00	шт	-	-	4,000	64,00	-	-	4,000	64,00
2 069	сверло по каф. и стеклу 6мм 117,00	шт	-	-	3,000	351,00	3,000	351,00	-	-
2 070	Сверло по мет. черн 3,0-61 мм	шт	-	-	6,000	60,00	6,000	60,00	-	-
2 071	сверло по мет. шлифованное Кратон0,3*65 мм белое	шт	-	-	6,000	70,80	3,000	35,40	3,000	35,40
2 072	сверло по мет. шлифованное Кратон0,3*70 мм	шт	-	-	3,000	35,40	-	-	3,000	35,40
2 073	сверло по мет. 5 мм	шт	-	-	1,000	42,60	1,000	42,60	-	-
2 074	сверло по мет. Зубр 4x75 по 63,80	шт	-	-	2,000	127,60	2,000	127,60	-	-
2 075	сверло по металлу шлифованное 0,3*61мм	шт	-	-	5,000	55,50	5,000	55,50	-	-
2 076	сверло по металлу шлифованное кратон 02*49 мм	шт	-	-	3,000	29,10	-	-	3,000	29,10
2 077	сверло по металлу 04мм р 6м5/118	шт	-	-	3,000	117,90	3,000	117,90	-	-
2 078	сверло по металлу 3мм	шт	-	-	6,000	282,00	6,000	282,00	-	-
2 079	сверло Практика 4,0 по 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	1,000	70,00	1,000	70,00
2 080	сверло Практика винтовое дер. 28x400 по 890,00	шт	1,000	890,00	-	-	-	-	1,000	890,00
2 081	сверло Практика по мет. 40,00	шт	-	-	4,000	160,00	4,000	160,00	-	-
2 082	сверло Практика по мет. Р6М5 по 50,00	шт	-	-	4,000	200,00	2,000	100,00	2,000	100,00
2 083	сверло хаммер 50.00	шт	-	-	2,000	100,00	2,000	100,00	-	-
2 084	сверло центровочное 147,00	шт	-	-	4,000	693,84	4,000	693,84	-	-
2 085	Светильник НБП 02-60-0,30 CORVUкорпус полипропилен	шт	-	-	1,000	115,00	1,000	115,00	-	-
2 086	светильник LED КББ СПП -2301 КРУГ 12W400 К 960LM IP 65	шт	-	-	1,000	366,70	-	-	1,000	366,70
2 087	светильник ЛПО 97-2*36-017 эпра	шт	-	-	11,000	6 836,06	11,000	6 836,06	-	-
2 088	Светильник НСП 02-100-003 с реш.	шт	2,000	330,00	2,000	330,00	4,000	660,00	-	-
2 089	светильник светодиодный	шт	-	-	6,000	3 155,55	6,000	3 155,55	-	-
2 090	светильник светодиодный герметичный СПП 8Вт 190*110 мм 323,275	шт	-	-	8,000	2 586,20	8,000	2 586,20	-	-

2 091	светильники светодиодный 36 вт	шт	-	-	6,000	1 794,90	-	-	6,000	1 794,90
2 092	свето-звуковое сигнальное устройство (СЗСУ) 700,00	шт	-	-	4,000	2 800,00	4,000	2 800,00	-	-
2 093	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 77,00	шт	2,000	154,00	-	-	-	-	2,000	154,00
2 094	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 77,20	шт	-	-	2,000	154,40	2,000	154,40	-	-
2 095	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 80,10	шт	-	-	2,000	160,20	2,000	160,20	-	-
2 096	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 91,65	шт	-	-	4,000	366,70	4,000	366,70	-	-
2 097	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 91,675	шт	-	-	4,000	366,70	4,000	366,70	-	-
2 098	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 91,68	шт	-	-	2,000	183,36	2,000	183,36	-	-
2 099	светодиодная матрица AD16-22HS красная 101,33	шт	-	-	2,000	202,66	2,000	202,66	-	-
2 100	светодиодная матрица AD16-22HS красная 101,33	шт	-	-	4,000	405,32	4,000	405,32	-	-
2 101	светодиодная матрица AD16-22HS красная 77,20	шт	-	-	4,000	308,80	4,000	308,80	-	-
2 102	светодиодная матрица AD16-22HS красная 80,095	шт	-	-	4,000	320,38	4,000	320,38	-	-
2 103	светопрозрачная конструкция 1562,00	шт	-	-	2,000	3 124,00	2,000	3 124,00	-	-
2 104	светопрозрачная конструкция 1855,00	шт	-	-	2,000	3 710,00	2,000	3 710,00	-	-
2 105	светофильтр 28,80	шт	-	-	18,000	518,40	18,000	518,40	-	-
2 106	светочувств. автомат AZ-B (с фотодат) 1399,25	шт	-	-	2,000	2 798,50	2,000	2 798,50	-	-
2 107	Свидетельство о профессии водителя (категория В ,механическая трансмиссия)	шт	-	-	100,000	1 200,00	-	-	100,000	1 200,00
2 108	свинина тушеная с овощами	шт	-	-	55,000	-	55,000	-	-	-
2 109	силиконовая смазка дл рр канализации 250 гр тубик (упак 32шт)	шт	-	-	5,000	625,00	-	-	5,000	625,00
2 110	сервелат Очаковский	кг	-	-	1,020	559,78	1,020	559,78	-	-
2 111	серпанка 40,00	шт	-	-	4,000	160,00	4,000	160,00	-	-
2 112	серпанка 85,00	шт	-	-	2,000	170,00	2,000	170,00	-	-
2 113	сетвой шнур с выключ. 1,9м серый, 85,00	шт	-	-	2,000	170,00	2,000	170,00	-	-
2 114	сетка кладочная	шт	-	-	7,000	6 825,00	7,000	6 825,00	-	-
2 115	сетка Т4Р абразивная № 320 19,80	шт	-	-	10,000	198,00	10,000	198,00	-	-
2 116	сеткаТ4Р абразивная № 320	шт	-	-	20,000	396,00	20,000	396,00	-	-